
Dzień Edukacji Narodowej

14 października br. po raz kolejny obchodziliśmy Dzień Edukacji Narodowej, który jest świętem wszystkich nauczycieli i pracowników
oświaty. Z tej okazji, w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów odbyła się uroczystość z udziałem Prezes Rady Ministrów Beaty Szydło oraz
Ministra Edukacji Narodowej Anny Zalewskiej, w trakcie której najlepszym uczniom z całego kraju wręczono stypendia, zaś zasłużonym
dla polskiej edukacji nauczycielom wręczono odznaczenia państwowe, medale i nagrody Ministra Edukacji Narodowej. 20 nauczycieli
otrzymało tytuł Honorowego Profesora Oświaty.  

 

„Los nauczyciela i ucznia splata się. Wasze sukcesy są też sukcesami waszych nauczycieli i wychowawców” – zwróciła się do
uczniów premier Beata Szydło. Podkreśliła, że nauczyciele poświęcają swoje życie zawodowe temu, żeby wychować i wykształcić ludzi,
którzy będą potrafili kreatywnie zmieniać Polskę na lepsze. Przypomniała również, że w ubiegłym roku odbyło się podobne spotkanie, a
wówczas przed rządem stało duże wyzwanie w postaci reformy systemu edukacji. Premier Beata Szydło przyznała, że to była jedna z
najważniejszych i najtrudniejszych reform jej rządu, ale zdecydowano się na jej wprowadzenie, ponieważ tego oczekiwali m.in. rodzice i
pedagodzy. Musieliśmy sprostać połączeniu przyszłości polskiej szkoły, dobra uczniów i nauczycieli – powiedziała. Pani Premier
podziękowała wszystkim osobom, które miały udział we wdrażaniu reformy, m.in. Pani Minister Edukacji Narodowej, dyrektorom szkół,
kuratorom oświaty, nauczycielom, pedagogom, uczniom i ich rodzicom.

 

„Proces edukacji jest niezwykle trudny. Wymaga on wielu poświeceń, determinacji, konsekwencji i mądrości na każdym etapie” –
podkreśliła Beata Szydło. Zwracając się do nauczycieli, szefowa rządu życzyła im, by ich praca spełniała ich wszystkie oczekiwania i
była satysfakcjonująca. Beata Szydło pogratulowała również wszystkim stypendystom i osobom, które były przewodnikami ich
sukcesów. „Życzę, by wasze pasje nadal się rozwijały. Byście nigdy ich nie zaniechali, bo wasza ciekawość świata i to, że jesteście
tak kreatywni i potraficie mierzyć się z wyzwaniami, jest tym, co macie najcenniejsze, ale i my mamy najcenniejsze” – powiedziała. 
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